公告编号：2025-051

1

证券代码：874726         证券简称：国电股份         主办券商：招商证券

安徽国电电缆股份有限公司

关于向金融机构申请 2026 年度授信公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

根据公司生产经营活动的需要，2026 年公司计划以抵押（抵押物为：厂房、

土地、办公楼、设备、在建工程、应收账款、存货等）、担保、订单贷等方式向

金融机构及其控股子公司申请总额度不超过人民币 115,000.00 万元的敞口授信。

预计申请授信情况如下：

序号 授信单位 授信币种 2025 授信额度（万元）

1 无为农村商业银行高沟支行 人民币 15,000

2 农行无为市支行 人民币 10,000

3 建行无为支行 人民币 10,000

4 工行无为支行 人民币 8,000

5 招商银行中山北路支行 人民币 8,000

6 邮政储蓄银行无为市龙庵支行 人民币 8,000

7 芜湖徽商银行无为支行 人民币 8,000

8 交通银行芜湖天门山支行 人民币 6,000

9 中信银行股份有限公司芜湖分行 人民币 6,000

10 平安银行股份有限公司合肥分行 人民币 5,000

11 浙商银行合肥分行 人民币 5,000

12 中国光大银行股份有限公司芜湖文化路支行 人民币 3,000

13 扬子银行无为支行 人民币 3,000

14 其他银行或金融机构 人民币 20,000

公告编号：2025-051

2

序号 授信单位 授信币种 2025 授信额度（万元）

合计 115,000

为便于相关业务的办理，提请股东会授权董事长可以根据各公司实际经营情

况在不超过上述公司及控股子公司授信总额的前提下，对各公司的授信额度进行

适当的调剂使用，授信额度有效期自审议本议案的股东会审议通过之日起至下一

年度审议年度授信额度的股东会审议通过之日止。

二、审议和表决情况

2025 年 12 月 25 日，公司召开第四届董事会审计委员会第一次会议，以 3

票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司向金融机构申请 2026 年度授

信的议案》。

2025 年 12 月 26 日，公司召开第四届董事会第二次会议，以 5 票同意、0 票

反对、0 票弃权审议通过了《关于公司向金融机构申请 2026 年度授信的议案》。

该议案尚需提交公司股东会审议。

三、备查文件

（一）《安徽国电电缆股份有限公司第四届董事会第二次会议决议》；

（二）《安徽国电电缆股份有限公司第四届董事会审计委员会第一次会议决

议》。

安徽国电电缆股份有限公司董事会

2025 年 12 月 26 日